
 

 

ZARZĄDZENIE NR 513/14 

BURMISTRZA MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 2 czerwca 2014 roku 

w sprawie przekazania środka trwałego do Gimnazjum Nr 1 im. Niepodległości Polski  

w Bielsku Podlaskim 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r., poz. 379) Burmistrz 

Miasta Bielsk Podlaski zarządza, co następuje: 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie Gimnazjum Nr 1 im. Niepodległości Polski w Bielsku 

Podlaskim zaewidencjonowany w Urzędzie Miasta Bielsk Podlaski środek trwały – ,,Zestaw 

interaktywny’’ do zajęć z matematyki o wartości 8.118,00 zł (słownie złotych: osiem tysięcy 

sto osiemnaście) powstały wskutek realizacji projektu pn.: ,,Bielske gimnazja – dobry start  

i pewna przyszłość’’ współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się się Referatowi Oświaty i Kultury Urzędu 

Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

PEŁNIĄCY FUNKCJĘ 

BURMISTRZA MIASTA 

 

/-/ JAROSŁAW BOROWSKI 

 


